
 

 

UCHWAŁA NR VI/105/24 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6k ust. 1, ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po 

zaopiniowaniu przez Komisję Finansów Publicznych, na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Tychy 

uchwala: 

§ 1. Wybiera się metodę ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy określoną w art. 6j ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, stanowiącą iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 

34,00 zł/osoba/miesiąc. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 

dwukrotności stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 – 68,00 zł/osoba/miesiąc. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania 

odpadów komunalnych na terenie nieruchomości niezamieszkałych, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne. 

pojemność worka/pojemnika jeżeli odpady komunalne są 

zbierane i odbierane w sposób 

selektywny [w zł] 

jeżeli odpady komunalne nie są 

zbierane i odbierane w sposób 

selektywny [w zł] 

worek 60 l 6,00 24,00 
worek 120 l 12,00 48,00 
pojemnik 120 l 12,00 48,00 
pojemnik 240 l 24,00 96,00 
pojemnik 360 l 36,00 144,00 
pojemnik 550 l 55,00 220,00 
pojemnik 660 l 66,00 264,00 
pojemnik 770 l 77,00 308,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7670



pojemnik 1100 l 110,00 440,00 
pojemnik 4000 l 400,00 1600,00 
pojemnik 5000 l 500,00 2000,00 
pojemnik 7000 l 700,00 2800,00 
pojemnik 10 000 l 1000,00 4000,00 
pojemnik 15 000 l 1500,00 6000,00 
pojemnik 30 000 l 3000,00 12000,00 
pojemnik 7000 l z funkcją prasy 700,00 2800,00 
pojemnik 20 000 l z funkcją prasy  2000,00 8000,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 5. Traci moc obowiązującą Uchwała Nr XXXVII/710/22 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Tychy 

 

 

Wojciech Czarnota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7670


		2024-11-18T07:29:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




